附件
靖江市人民医院2025年公开招聘
卫生专业技术人员核销部分招聘岗位计划情况表
	岗位代码
	岗位名称
	经费来源
	岗位
类别
	岗位类别及其等级
	学历
	招聘
专业
	招聘计划数
	开考
比例
	报名
人数
	
核销招聘计划
	实际招聘计划数

	09
	重症医学科
	差额拨款
	专技岗
	专技岗13级
	研究生
	急救类
	1
	1:2
	0
	1
	0

	13
	感染性疾病科
	差额拨款
	专技岗
	专技岗13级
	研究生
	内科类
	1
	1:2
	0
	1
	0

	16
	急诊医学科
	差额拨款
	专技岗
	专技岗13级
	研究生
	内科类、外科类、急救类
	1
	1:2
	0
	1
	0

	18
	病理科
	差额拨款
	专技岗
	专技岗13级
	研究生
	临床病理类
	1
	1:2
	0
	1
	0



